

Cemara ApS
Platanvej 41
5230 Odense M
CVR-nr. 28300700

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Ralf Astrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cemara ApS
Platanvej 41
5230 Odense M

CVR-nr.: 28300700
Stiftet: 20.12.2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ralf Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og produktion samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (34) t.kr. mod (1) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.018 t.kr. mod 12.507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(33.723)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.996.583	12.507.288
Andre finansielle indtægter		2.715.652	0
Andre finansielle omkostninger		(90.215)	0
Resultat før skat		130.588.297	12.506.038
Skat af årets resultat		(570.177)	477
Årets resultat		130.018.120	12.506.515
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.750.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		10.028.738	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(32.003.417)	12.507.288
Overført resultat		148.242.799	(773)
		130.018.120	12.506.515

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	32.103.417
Finansielle anlægsaktiver	1	100.000	32.103.417
Anlægsaktiver		100.000	32.103.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.190	791.061
Udskudt skat		0	1.063
Tilgodehavende selskabsskat		0	477
Tilgodehavender		258.190	792.601
Andre værdipapirer og kapitalandele		152.221.624	0
Værdipapirer og kapitalandele		152.221.624	0
Likvide beholdninger		1.230.847	342.790
Omsætningsaktiver		153.710.661	1.135.391
Aktiver		153.810.661	33.238.808

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		312.500	312.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	32.003.417
Overført overskud eller underskud		148.672.048	429.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.750.000	0
Egenkapital		<u>152.734.548</u>	<u>32.745.166</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		488.078	486.721
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.902	5.671
Skyldig selskabsskat		549.633	0
Anden gæld		32.500	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.076.113</u>	<u>493.642</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.076.113</u>	<u>493.642</u>
Passiver		<u>153.810.661</u>	<u>33.238.808</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	312.500	32.003.417	429.249	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(10.028.738)
Årets resultat	0	(32.003.417)	148.242.799	10.028.738
Egenkapital ultimo	312.500	0	148.672.048	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	32.745.166
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(10.028.738)
Årets resultat			3.750.000	130.018.120
Egenkapital ultimo			3.750.000	152.734.548

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
17. juni 2013: kontant kapitalforhøjelse 187.500 kr., kurs 100.

Anpartskapitalen er opdelt i klasser og består af:

A-anparter, nominel værdi 125.000 kr.

B-anparter, nominel værdi 187.500 kr.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger primo	32.003.417
Tilbageførsel af opskrivninger	(32.003.417)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Astrup & Helskov Holding ApS	Assens	ApS	80,0	56.547.447	216.418.176

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.
